



Rukousaiheita maailmalta: Nigeria, Intia, Kiina



Intialainen Sukdev (kuvassa keskellä) kääntyi hinduismista kristinuskoon vuosikymmen sitten. Hän halusi oppia enemmän Raamatusta voidakseen kertoa evankeliumia hindukylänsä asukkaille. Koska 48-vuotias Sukdev ei osannut lukea, hänen Laxmi-tyttärensä luki hänelle Raamattua vapaa-aikanaan. Kun isä kiersi kertomassa evankeliumia, Laxmi yritti kulkea mukana lukemassa Raamatunpaikkoja. Laxmi ei kuitenkaan koulunsa ja kotitöiden vuoksi voinut aina seurata isäänsä, vaikka Sukdev toivoi Jumalan Sanan olevan aina ulottuvillaan. Marttyyrien Ääni on nyt toimittanut hänelle mikro sd-kortin, joka sisältää audio-Raamatun ja muuta kristillistä materiaalia. "Sukdev oli niin kiitollinen, että hän liikuttui kyyneliin", kertoo Marttyyrien Äänen työntekijä. Puhelimessaan nyt olevan työkalun myötä hän voi matkustaa milloin tahansa, minne tahansa kertomaan evankeliumia. "Koska olen oppinut totuuden, minun on kerrottava siitä", Sukdev sanoo. Vuosien uskollisen työn tuloksena hän johtaa nyt yli 300 kotiseurakunnan verkostoa! Vastaavia kortteja jaettiin viime vuonna Intiassa yli 15.000 kappaletta. Lähde: Marttyyrien Ääni



Kristityt johtajat kertovat, että Nigeriassa ja muissa maissa sunnuntaiksi 19. maaliskuuta suunniteltu surupäivä fulanien surmaamien kristittyjen muistoksi jouduttiin perumaan viranomaisten määräyksestä. Turvallisuusviranomaisten mukaan tapahtuma olisi vaarantanut kansallisen turvallisuuden. Pastori Musa Asake, Nigerian kristillisen yhdistyksen (CAN) pääsihteeri kertoi, että ainoaksi vaihtoehdoksi jäi lykätä tapahtumaa toistaiseksi. Turvallisuusviranomaiset ja Nigerian hallinnon edustajat ovat viime aikoina uhkailleet kristittyjä johtajia, jotka ovat puhuneet islamiuskoisten fulani-paimentolaisten jatkuvista hyökkäyksistä kristittyihin kyliin Keski-Nigerian osavaltioissa. Järjestimme äskettäin vetoomuskampanjan Keski-Nigerian tilanteen vuoksi. Tämä huolestuttava uutinen antaa aihetta rukoilla, ettei tämä viranomaisten reaktio jää ainoaksi, mitä tilanteen hyväksi tehdään. Lähde: Morning Star News



Kaksi eteläkorealaista pastoria on pidätetty Kiinassa pohjoiskorealaisten loikkarien avustamisesta epäiltyinä. Pastoreita syytetään loikkareiden salakuljettamisesta ulos Kiinasta. Toinen pastori ja hänen vaimonsa pidätettiin helmikuussa, kun he yrittivät nousta Etelä-Koreaan suuntaavaan lentokoneeseen Itä-Kiinan Qingdaossa. Toinen pastori pidätettiin hotellista koillisKiinalaisessa Qinhuangdaossa. Molempien vaimot on sittemmin vapautettu, mutta pastorit ovat edelleen pidätettyinä. Tänä vuonna Kiina on jo karkottanut 32 eteläkorealaista lähetystyöntekijää Pohjois-Korean vastaiselta Yanjin alueelta. Kiinan käytäntönä on palauttaa Pohjois-Koreasta paenneet takaisin Pohjois-Koreaan, jossa palautettuja uhkaa vankileirille joutuminen, jopa teloitus, etenkin jos heidän todetaan olevan kristittyjä. Lähde: Reuters